
Bus-Shuttle fürs Dinkel
22

 Festival

Fährt am Donnerstag, Freitag und Samstag

Shuttle 1

Dinkelscherben 18:00 19:00 00:00 01:00

Anried Lagerhaus 18:03 19:03 00:03 01:03

Ettelried 18:06 19:06 00:06 01:06

Saulach 18:09 19:09 00:09 01:09

Oberschöneberg 18:12 19:12 00:12 01:12

Breitenbronn 18:15 19:15 00:15 01:15

Ried 18:17 19:17 00:17 01:17

Ustersbach 18:20 19:20 00:20 01:20

Mödishofen 18:23 19:23 00:23 01:23

Häder 18:26 19:26 00:26 01:26

Neuhäder 18:28 19:28 00:28 01:28

Lindach 18:30 19:30 00:30 01:30

Au 18:32 19:32 00:32 01:32

Dinkelscherben 18:34 19:34 00:34 01:34

Shuttle 2

Dinkelscherben 18:34 19:34 00:34 01:34

Fleinhausen 18:40 19:40 00:40 01:40

Grünenbaindt 18:43 19:43 00:43 01:43

Gabelbacher Greuth 18:46 19:46 00:46 01:46

Gabelbach 18:49 19:49 00:49 01:49

Steinekirch 18:52 19:52 00:52 01:52

Dinkelscherben 18:56 19:56 00:56

Abfahrt ist in allen Orten an den öffentlichen Bushaltestellen.

Fahrpreis pro Person und einfacher Fahrt:   € 2,00

Abfahrt

Abfahrt


